Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 018/00
Em, 22 de fevereiro de 2000.

Câmara Muninpal de Anchieta (tSj

Aprovado P-"

Sala das Sessões / <

P'esld«nt0

.  . ̂  JOSE MARIA ROVETTA, Vereador ao finai firmado, no usode suas atnbuições regimentais, requer à Mesa após ouvido a soberania do Plenário que
seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde
^hcita de Sua Ex^, que agilize junto á CESAN, quanto a um poço artesiano existente na

aia da Guanabara, que está oferecendo água de péssima qualidade, com gosto de
errugem, colocando em risco a saúde daquele povo que aguarda uma providência
enérgica para o caso.

ilmi iBUitití!! ÍE iflfiiitía
r-RorocoiO

KA3QÍ.Q.Ci-
AaUâieiâlS.^^

Sala das sessões, 22 de fevereiro de 2000.

JOSE MARIA ROVETTA
VERE^OR

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS